Geraldo José Denis e Ivone Aparecida Bassi Denis.
Objeto: Prorrogação do contrato de locação do imóvel situado a Rua Capitão 
Mendes nº 52, Centro onde encontra-se instalada a Secretaria de Saúde, pelo 
período de 12 (doze) meses, a partir de 01/01/2026.

VALOR: R$ 11.775,98 ( onze mil setecentos e setenta e cinco reais e noventa e 
oito centavos) mensais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01.10.122.0007.2006.33.90.36
DATA DE ASSINATURA: 05/01/2026

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 13512/1/2021
LOCATÁRIA: Prefeitura Municipal de Itanhaém
LOCADOR: Marcelo Rosas Barbi
Objeto: Prorrogação do contrato de locação do imóvel situado a Av. Washington 
Luiz nº 96, casa 2, Centro, onde encontra-se instalada a Fisioterapia - Secretaria 
de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 27/12/2025.
VALOR: R$ 8.595,39 (oito mil quinhentos e noventa e cinco reais e trinta e nove 
centavos), mensais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01.10.122.0007.2006.33.90.36
DATA DE ASSINATURA: 23/12/2025

SECRETARIA DO
GABINETE DO PREFEITO

EMENTA PARA PUBLICAÇÃO NO BOLETIM OFICIAL:
Gabinete do Prefeito – DECISÃO ADMINISTRATIVA EM GRAU DE RECURSO.